



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شووشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

خبرگزاری فارس

استان خوزستان

کارون

پایگاه اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی روزنامه صبح

اطلاعات

خبرگزاری فارس

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir
NEWS AGENCY

پایگاه خبری شووشان

www.karoodaily.ir

کارون

روزنامه
روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR



استان خوزستان



BWVS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۷:۵۶:۱۹ کدخبر: ۹۱۷-۱۷۶۶-۵ ۱۳۹۱/۰۷/۰۱

پارک علم و فناوری خوزستان در انتظار تخصیص بودجه‌ای مستقل

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به عدم تخصیص ردیف بودجه‌ای مستقل برای پارک علم و فناوری خوزستان در سال ۹۱، اظهارداشت: این مساله مشکلات اعتباری و زیرساختی بسیاری برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان خوزستانی ایجاد کرده‌است و در صورت عدم تخصیص ردیف بودجه‌ای مستقل رشد پرشتاب شرکت‌های دانش‌بنیان استان بسیار کند خواهد شد.

دکتر بابک مختاری در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با اشاره به بازدید و دیدار مستقیم استاندار با شرکت‌های دانش‌بنیان خوزستانی حاضر در سومین جشنواره علم تا عمل و قول مساعد وی برای رفع مشکلات این شرکت‌ها، عنوان کرد: بزرگترین مشکل پارک علم و فناوری بعد از نداشتن ردیف بودجه، کمبود فضای قابل واگذاری به واحدهای فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان است. در حال حاضر پارک علم و فناوری خوزستان، ۲ هزار مترمربع فضا در اهواز، ۱۵۰۰ مترمربع فضا در خرمشهر و ۵۰۰ مترمربع فضا در دزفول در اختیار دارد و همه فضای ذکر شده به ترتیب با مساعدت دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر و دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به صورت موقت - ۳ تا ۶ ساله - به پارک علم و فناوری واگذار شده‌اند. در حال حاضر تنها ساختمان مدیریت پارک علم و فناوری که عملیات احداث آن در اسفندماه گذشته آغاز شده‌است، به طور کامل به پارک علم و فناوری تعلق دارد.

وی در ادامه با اشاره به نام‌گذاری سال‌های اخیر که همگی به نحوی اقتصادی بوده‌اند، افزود: مسلماً در دنیای امروز و البته در دوران پیشرو، اقتصادی موفق خواهد بود که بر مبنای ارزش افزوده حاصل از دانش باشد و شکاف بین مناطق فقیر و غنی نه بر اساس منابع طبیعی و صنعتی که بر اساس دانش موسسات دانش‌بنیان خواهد بود. لذا همه مسئولین استان از جمله نمایندگان محترم می‌بایست رفع مشکلات شرکت‌های دانش‌بنیان و در راس همه آن‌ها حل مشکل ردیف بودجه پارک علم و فناوری استان را مدنظر داشته باشند و تمام مساعی خود را در این زمینه به کار گیرند.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان تصریح کرد: در حال حاضر نزدیک به ۲۰ میلیون از جمعیت کشور در استان‌هایی ساکن هستند که یا فاقد پارک علم و فناوری بوده و یا پارک این استان‌ها ردیف بودجه‌ای مستقل ندارد و این امر یقیناً شکاف اقتصادی شدیدی بین این استان‌ها و استان‌های دارای زیرساخت‌های لازم برای توسعه دانش‌بنیان ایجاد می‌کند.

کد خبر: ۱۳۱۷۵۲۸۷ : ۵۲ - ۱۳۹۱/۷/۱

ارتقای رتبه آزمایشگاه مرکزی دانشگاه چمران اهواز در شبکه فناوری نانو

مدیر آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار داشت: در ارزیابی عملکرد مراکز عضو شبکه آزمایشگاهی فناوری نانو، آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز با ۸ پله صعود در جایگاه ۲۳ قرار گرفت .

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، دکتر ایرج کاظمی نژاد، مدیر آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز، با بیان این مطلب گفت: بر اساس نتایج دهمین دوره ارزیابی مراکز عضو شبکه آزمایشگاهی فناوری نانو مربوط به عملکرد سال ۱۳۹۰، آزمایشگاه مرکزی دانشگاه با کسب امتیاز نهایی ۴۴.۲۷ از رتبه ۳۱ به ۲۳ ارتقا یافت.

وی اضافه کرد: در ارزیابی عملکرد آزمایشگاه‌های عضو شبکه نانو که با هدف پایش فعالیت‌های مراکز آزمایشگاهی و به منظور بهبود کیفیت خدمات و افزایش توانمندی علمی آنها، به‌ویژه در حوزه فناوری نانو و به صورت سالانه انجام می‌شود، مشتری‌مداری، میزان فعال بودن مرکز و استفاده از ظرفیت‌های دستگاهی و انسانی و میزان همکاری‌های شبکه‌ای آزمایشگاه، شاخص‌های ارزیابی محسوب می‌شوند.

وی با بیان اینکه علاوه بر دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و فناوری دولتی، شرکت‌های خصوصی نیز در این شبکه عضویت دارند، افزود: آزمایشگاه‌های مرجع سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران، دانشکده مهندسی مواد دانشگاه علم و صنعت ایران، دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی تهران، سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی ایران، آزمایشگاه تحقیقاتی شیمی دانشگاه الزهراء، مجموعه آزمایشگاه‌های دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه تبریز و آزمایشگاه مرکزی دانشگاه فردوسی مشهد در رتبه بندی شبکه فناوری نانو بعد از دانشگاه شهید چمران اهواز قرار دارند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، مدیر آزمایشگاه مرکزی این دانشگاه، اظهار امیدواری کرد: با توجه به راه‌اندازی میکروسکوپ الکترونی عبوری (TEM) و ارتقای کمی و کیفی تجهیزات آزمایشگاهی در رتبه بندی بعدی شبکه نانو، آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز در میان ۱۰ آزمایشگاه برتر کشور جای گیرد.

گفتنی است، آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز از سال ۸۴ به عضویت شبکه آزمایشگاهی نانو ایران در آمده و از بدو عضویت همواره به عنوان یکی از اعضای دائم این شبکه محسوب شده است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا و پانا منعکس شده است .



شماره: ۱۲۱۲۰۴۰۰۷۰۹۱۰۷۰۴ - ۱۷:۵۷ ۱۳۹۱۰۷۰۴۰۰۱۲۱۲

۱۰ تا ۱۲ مهرماه برگزار می‌شود

سومین یادواره ملی تئاتر دفاع مقدس در دانشگاه شهید چمران اهواز

خبرگزاری فارس: سومین یادواره کشوری دانشگاهی تئاتر دفاع مقدس به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز روزهای

۱۰ تا ۱۲ مهرماه در این واحد بزرگ دانشگاهی برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران عصر امروز در نشست خبری با موضوع این یادواره، اظهار داشت: دانشگاه شهید چمران به عنوان بزرگ‌ترین دانشگاه جنوب غرب و محور و مدار مقاومت ملت ایران در هشت سال دفاع مقدس مفتخر است سومین یادواره تئاتر دانشگاهی دفاع مقدس را با حمایت خانه تئاتر دانشگاهی ایران و اداره کل امور فرهنگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با هدف ارتقاء و اعتلای فرهنگ ایثار و شهادت و آشنایی بیشتر نسل جوان و دانشگاهی با حماسه‌های هشت سال دفاع مقدس میزبانی کند.

علیرضا مخبر دزفولی محورهای یادواره را شامل نگاهی نو به هشت سال دفاع مقدس با بیان پایداری و ایثار ملت ایران در مواجهه با تهاجم، نگاهی نو به روحیه مقاومت در دانشگاهیان، معرفی شخصیت‌های تاثیر گذار هشت سال دفاع مقدس برای نسل جدید دانشگاهیان، ارائه تصویری واقعی از تاثیر صبر و ایمان در خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان در طول هشت سال دفاع مقدس و بعد از جنگ تحمیلی، ارائه تصویری واقعی از تاثیر دانشگاهیان در جبهه‌های هشت سال دفاع مقدس، نگاهی نو به تاثیر دفاع مقدس بر تحولات روز و نگاهی نو به مفهوم تروریسم در هشت سال دفاع مقدس عنوان کرد.

رئیس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان با بیان اینکه این یادواره شامل بخش‌های مسابقه نمایش‌های خیابانی و می‌دانی، مسابقه نمایشنامه نویسی، مسابقه پژوهش و مسابقه عکس تئاتر است، افزود: با انتشار فراخوان یادواره در مردادماه امسال، ۳۳ دانشگاه آثار خود را در بخش‌های مختلف به دبیرخانه یادواره ارسال کردند که با داوری صورت گرفته، ۱۰ اثر از ۱۰ دانشگاه برای مرحله نخست برگزیده شدند.

به گفته وی، چهار گروه از دانشگاه‌های تهران و ۶ گروه از دانشگاه‌های شهرستان‌ها در مدت برپایی یادواره از ۱۰ تا ۱۲ مهرماه هنر خود را در قالب تئاتر خیابانی در دانشگاه شهید چمران اهواز به نمایش خواهند گذاشت.

دبیر اجرایی سومین یادواره تئاتر دانشگاهی دفاع مقدس در دانشگاه شهید چمران گفت: در روزهای هشتم و نهم مهرماه این گروه‌های تئاتر بار دیگر در تهران و شهرستان‌ها اجرای مجدد خواهند داشت و صبح دوشنبه ۱۰ مهر وارد خوزستان می‌شوند.

مخبر دزفولی زمان بندی روزهای برگزاری جشنواره این چنین اعلام کرد: دوشنبه ساعت ۱۹ افتتاحیه یادواره در معراج الشهدای دانشگاه و اختتامیه صبح روز چهارشنبه در آمفی تئاتر دانشکده علوم خواهد بود. روز سه شنبه ۱۱ مهرماه نیز از صبح تا غروب ۱۰ گروه تئاتر برگزیده دانشگاه‌های کشور در دانشکده‌های علوم و مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز به اجرای تئاتر خیابانی خواهند پرداخت.

وی تصریح کرد: گروه تئاتر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در میان یکی از ۱۰ گروه تئاتر برگزیده حضور دارد که تئاتر خود را با کارگردانی آقای میاحی با عنوان «نقطه سر خط؛ چرا» ارائه خواهد داد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز خاطرنشان کرد: گروه تئاتر دانشجویی دانشگاه شهید چمران متشکل از دانشجویان هنرمند از دانشکده‌های مختلف تاکنون در جشنواره‌ها و یادواره‌های متعددی حضور یافته و موفق به کسب عناوین درخشان شده است.

مخبر دزفولی با اشاره به اهمیت گرامیداشت هفته دفاع مقدس آن را فرصتی برای بازیابی معنوی ملت و یادآوری حماسه‌ای که اگرچه توأم با مظلومیت و غربت بود اما نماد صلابت ملت شد، دانست و گفت: آنچه ملت ما را در مقابل نظام سلطه و هجمه‌های استکبار نجات داد حضور رهبری الهی و متکی به قدرت خداوند و ملتی وفادار و متوکل و وحدت‌آحاد مردم و روح معنوی بود که در سراسر کشور پراکنده بود و امروز هم با حفظ همان رموز می‌توان نظام و ارزش‌های دفاع مقدس را حفظ کرد و کشور را مصون نگه داشت.

وی از جمله روش‌های ترویج ارزش‌های دفاع مقدس را زبان هنر عنوان کرد و افزود: برگزاری یادواره تئاتر دانشگاهی دفاع مقدس قطعاً بر فضای معنوی دانشگاه تاثیر خواهد گذاشت و امتیاز ویژه‌ای در اعتبار دانشگاه شهید چمران در حوزه فعالیت‌های فرهنگی محسوب می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر و ایسنا منعکس شده است.





شماره: ۹۱/۰۷/۰۴- ۱۸:۲۴ ۱۳۹۱۰۷۰۴۰۰۱۲۵۲

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز: خوزستان نگهبان همیشگی ایران اسلامی است

خبرگزاری فارس: رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: خوزستان همواره نگهبان ایران اسلامی بوده و به جرئت می‌توان گفت نگهبان انقلاب اسلامی در دنیاست.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، حسن مروتی عصر امروز در نشست خبری با موضوع یادواره تئاتر دفاع مقدس ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی، اظهار داشت: اهمیت نقش دفاعی خوزستان بر همه مشهود است و بیشترین تهدیدها علیه جمهوری اسلامی ایران از طریق خوزستان بر کشور وارد می‌شود.

وی با بیان اینکه خوزستان دین بزرگی بر گردن تمام ایران دارد، تصریح کرد: شایسته است یادواره‌هایی با موضوع دفاع مقدس در خوزستان برگزار شود چراکه بهترین جایی است که نشان دهنده یاد و خاطره هشت سال دفاع مقدس بوده و در جای جای آن همه مردم جنگ را لمس کرده‌اند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به توطئه‌های دشمن پس از جنگ تحمیلی تاکنون در سرتاسر کشور به ویژه خوزستان، گفت: این استان با وجود مردم پاک و دلسوز و علاقه‌مند به نظام، از شر دشمنان و توطئه آنان مصون بوده و آینده روشن آن تضمین شده است.

مروتی در ادامه نقش دانشگاه شهید چمران را در دوران جنگ تحمیلی تعیین کننده دانست و گفت:

در آن دوران همه امکانات و دانشکده‌های مختلف در اختیار جنگ و دفاع مقدس قرار گرفت و هنوز هم آثار جنگ و دفاع بر پیکر این دانشگاه خودنمایی می‌کند.

وی تصریح کرد: در دوران دفاع مقدس همه دانشکده‌ها و اساتید و کارکنان دانشگاه شهید چمران اهواز درگیر جنگ شدند و قلم‌ها را زمین گذاشته و به عرصه دفاع از میهن خود وارد شدند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز به خاطرات خود از سال‌های پایانی جنگ و وضعیت دانشگاه در آن سال‌های پرداخت و گفت: هنگامی که در این دانشگاه پذیرفته شده و وارد شدم، بیش از ۵۰۰ قبضه توپ جنگی در جای جای آن مستقر بود و شبیه یک محل نظامی و پادگان دفاعی بود.

مروتی یادآور شد: رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها به دانشگاه شهید چمران به عنوان یکی از مقرهای جنگ رفت و آمد داشتند و مقر شهید چمران در این دانشگاه بوده است.

وی با اشاره به خون‌هایی که در راه دفاع از میهن در دوران جنگ تحمیلی در این دانشگاه ریخته شده، گفت: اینجا جایی است که باید با وضو وارد آن شد جایی که آموزش و دفاع مقدس با هم تلفیق شدند و اکنون هم شایسته است با برنامه‌های فرهنگی گوشه‌ای از رشادتها و دل‌آوری‌های دوران دفاع مقدس را به نمایش بگذاریم.



علمی و آموزشی ۱۲:۲۲:۵ ۱۳۹۱/۰۷/۰۶ کدخبر: ۹۱۷-۲۳۷۶-۵

آغاز ثبت نام پذیرفته شدگان پردیس دانشگاهی شهید چمران از ۹ مهرماه

پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد پردیس دانشگاهی شهید چمران اهواز از ۹ تا ۱۲ مهرماه ثبت نام می شوند.

دکتر مسعود خدایانه رئیس پردیس دانشگاهی شهید چمران، در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی ایسنا خوزستان اظهار داشت: کلیه پذیرفته شدگان باید با در دست داشتن مدارک لازم بر اساس زمان بندی اعلام شده، جهت ثبت نام به آموزش دانشگاه شهید چمران واقع در طبقه همکف ساختمان مرکزی این دانشگاه، مراجعه کنند.

وی افزود: زمان ثبت نام از پذیرفته شدگان رشته های مدیریت آموزشی، روانشناسی تربیتی، روانشناسی بالینی، مشاوره خانواده، علوم قرآن و حدیث روز یکشنبه (۹ مهرماه)، رشته های آموزش زبان انگلیسی، علوم اقتصادی، علوم اجتماعی، مدیریت بازرگانی، حسابداری روز دوشنبه (۱۰ مهرماه) و رشته های زمین شناسی نفت، میکروبیولوژی، برق - قدرت، برق - الکترونیک، عمران - راه و ترابری روز سه شنبه (۱۱ مهرماه)، از ساعت ۱۴ تا ۱۷، است.

رئیس پردیس دانشگاهی شهید چمران یادآور شد: همچنین پذیرفته شدگان کلیه رشته های تحصیلی باید جهت تکمیل مدارک و تحویل فرم های محضری روز چهارشنبه (۱۲ مهرماه) به دانشگاه شهید چمران اهواز مراجعه کنند. عدم مراجعه در تاریخ های تعیین شده به منزله انصراف از تحصیل منظور و قبولی افراد کم لم یکن تلقی می شود و افراد ذخیره جایگزین خواهند شد.

خدایانه زمان آغاز کلاس های پردیس دانشگاهی شهید چمران را از ۱۳ مهرماه اعلام کرد.

۱۳۹۱/۰۷/۰۴، ۱۸:۳۵

مخبر دزفولی:

زبان هنر موثرترین راه ترویج ارزشهای دفاع مقدس است

اهواز - خبرگزاری مهر: معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز زبان هنر را از بهترین و موثرترین راههای ترویج ارزشهای دفاع مقدس و ارزشهای دینی عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا مخبر دزفولی عصر سه شنبه در نشست خبری اظهار کرد: دانشگاه شهید چمران به عنوان بزرگترین دانشگاه جنوب غرب و محور و مدار مقاومت ملت ایران در هشت سال دفاع مقدس است.

وی با بیان اینکه مجموعه فعالیتهای معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز این دانشگاه را در حوزه فعالیتهای هدفمند فرهنگی به یکی از چهار دانشگاه فرهنگی برتر کشور تبدیل کرده است، گفت: امسال سومین یادواره تئاتر دانشگاهی دفاع مقدس با حمایت خانه تئاتر دانشگاهی ایران و اداره کل امور فرهنگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با هدف ارتقاء و اعتلای فرهنگ ایثار و شهادت و آشنایی بیشتر نسل جوان و دانشگاهی با حماسه های هشت سال دفاع مقدس در این دانشگاه برگزار می شود.

مخبر دزفولی با بیان اینکه زبان هنر از موثرترین روشهای ترویج ارزشهای دفاع مقدس است، افزود: برگزاری یادواره تئاتر دانشگاهی دفاع مقدس بر فضای معنوی دانشگاه تاثیر خواهد گذاشت و امتیاز ویژه ای برای اعتبار دانشگاه شهید چمران در حوزه فعالیتهای فرهنگی محسوب می شود.

وی گفت: این یادواره در پنج بخش نمایشهای خیابانی و میدانی، اجرای تئاتر شورایی، نمایشنامه نویسی، پژوهش و عکس تهیه و تنظیم شده است.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: نگاهی نو به هشت سال دفاع مقدس با بیان پایداری و ایثار ملت ایران در مواجهه با تهاجم، نگاهی نو به روحیه مقاومت در دانشگاهیان، معرفی شخصیتهای تاثیر گذار هشت سال دفاع مقدس برای نسل جدید دانشگاهیان، ارائه تصویری واقعی از تاثیر صبر و ایمان در خانواده های معظم شهدا و جانبازان در طول هشت سال دفاع مقدس و بعد از جنگ تحمیلی، ارائه تصویری واقعی از تاثیر دانشگاهیان در جبهه های هشت سال دفاع مقدس، نگاهی نو به تاثیر دفاع مقدس بر تحولات روز و نگاهی نو به مفهوم تروریسم در هشت سال دفاع مقدس از محورهای برگزاری این یادواره است.

مخبر دزفولی با اشاره به فراخوان این یادواره در مردادماه امسال، گفت: در این راستا ۳۳ دانشگاه آثار خود را در بخشهای مختلف به دبیرخانه یادواره ارسال کردند که با داوری صورت گرفته، ۱۰ اثر از ۱۰ دانشگاه برای مرحله نخست برگزیده شدند.

وی تصریح کرد: از این آثار چهار اثر از دانشگاههای تهران و شش اثر دیگر از دانشگاههای شهرستانها به یادواره راه یافته اند که گروه تئاتر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در میان یکی از ۱۰ گروه تئاتر برگزیده حضور دارد.

رئیس شورای هماهنگی فعالیتهای فرهنگی دانشگاههای خوزستان با بیان اینکه گروههای برگزیده در هشتم و نهم مهرماه مورد ارزیابی مجدد قرار خواهند گرفت، افزود: پس از آن در مدت برپایی یادواره از ۱۰ تا ۱۲ مهرماه هنر خود را در قالب تئاتر خیابانی در دانشگاه شهید چمران اهواز به نمایش خواهند گذاشت.

وی با اشاره به حضور بیش از ۵۰ نفر از هنرمندان تئاتر دانشجویی سراسر کشور در این یادواره از رشد هشت برابری آثار ارسالی نسبت به دوره قبل خبر داد و گفت: پس از پایان یادواره، آثار برتر در حوزه نمایشنامه نویسی و پژوهشی به چاپ می‌رسند.



۱۱:۳۱، ۱۳۹۱/۰۷/۰۵

دانشگاهها در هفته دفاع مقدس /

نواختن زنگ مقاومت در دانشگاهها / فلش کارتهای زندگی سرداران دفاع مقدس

دانشگاهها برنامه های ویژه خود را برای هفته دفاع مقدس اعلام کردند که نواختن زنگ مقاوت و تهیه فلش کارتهای زندگی سرداران برخی از این برنامه ها به شمار می آیند.

به گزارش خبرنگار مهر، امسال برنامه های هفته دفاع مقدس در دانشگاهها متفاوت تر از سال های گذشته برنامه ریزی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، امسال برنامه های هفته دفاع مقدس در دانشگاهها متفاوت تر از سال های گذشته برنامه ریزی شد.

هاشم دادش پور - معاون فرهنگی دانشگاه تربیت مدرس در این رابطه به مهر گفت: جهت گیری برنامه های هفته دفاع مقدس دانشگاه تربیت مدرس تشویق مردم به مقاومت است.

وی ادامه داد: همان گونه که در زمان دفاع مقدس مردم مقاومت می کردند، از طرفی هم دشمنان نظام در تلاش هستند قدرت فرا منطقه ای ایران و نقشی که در بیداری اسلامی دارد را محدود کنند، ما به دنبال این هستیم که ابعاد مختلف این قضیه را برای مخاطبان و دانشجویان تشریح کنیم.

معاون فرهنگی دانشگاه تربیت مدرس با بیان اینکه اکنون ما با جهاد اقتصادی مواجه هستیم که باید آن را به جهاد علمی پیوند دهیم، خاطرنشان کرد: هدف از اجرای متفاوت برنامه های هفته دفاع مقدس رساندن این پیام است که مقاومت از بین نرفته و باید مقاومت کرد تا به قدرت جهانی تبدیل شویم.

نواختن زنگ مقاومت در دانشگاه محقق اردبیلی

دکتر مسعود گنجی - رئیس دانشگاه محقق اردبیلی از اهم برنامه های این دانشگاه به برگزاری همایش دانشگاهیان با حضور سرداران دفاع مقدس، برگزاری یادواره شهدای سنگرساز بی سنگر، نواختن زنگ مقاومت، بازدید از بیماران جانباز، تجلیل از رزمندگان، تجدید میثاق با آرمان شهدا، برگزاری نیایش در کوهستان خاطره گویی، شعر خوانی و مسابقات فرهنگی ورزشی اشاره کرد .

فلش کارتهایی از زندگی سرداران دفاع مقدس

دکتر علی‌رضا مخبر دزفولی - معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز هم در این رابطه یادآور شد: با توجه به اینکه هفته دفاع مقدس با ثبت نام دانشجویان جدید الورد مقارن شد، نمایشگاهی با موضوع دفاع مقدس، نمایشگاهی با موضوع شهدا و نمایشگاهی با موضوع ما می توانیم برگزار شد و تمام دانشجویان جدید الورد از آن بازدید کردند.

وی ادامه داد: علاوه بر فضا سازی محیطی دانشگاه، نمایشگاه محتوایی ولایت فقیه به عنوان محور نظام اسلامی نیز راه اندازی و فلش کارت هایی از زندگی نامه سرداران دفاع مقدس تهیه شد.

برگزاری سومین یادواره کشوری تئاتر دانشجویی دفاع مقدس

معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: همچنین سومین یادواره دانشجویی کشوری تئاتر دفاع مقدس از ۹ تا ۱۲ مهر از سراسر کشور به مناسبت این هفته در دانشگاه شهید چمران برگزار می شود.

وی افزود: نمایشگاه چهل شهید که ویژه دانشجویان جدید الورد در دانشکده علوم پایه دانشگاه برگزار می شود، زندگی و وصایای ۴۰ شهید دفاع مقدس بر در و دیوار دانشکده علوم پایه آذین بندی شده و ۶ رزمنده درمورد این شهدا صحبت خواهند کرد.

برگزاری تجمع اعتراضی هتاکي به پیامبر اکرم (ص)

معاون فرهنگی دانشگاه ارومیه هم در این رابطه به خبرنگار مهر گفت: علاوه بر فضا سازی محیطی نمایشگاهی با موضوع دفاع مقدس برگزار شده و دانشگاهیان این دانشگاه در تجمعی اعتراضی انزجار خود را از هتاکان به ساحت پیامبر اکرم (ص) اعلام خواهند کرد.

برگزاری سخنرانی ها با موضوع بیداری اسلامی

اکبر غفوری - معاون فرهنگی دانشگاه یزد از فضا سازی مرسوم در این هفته شامل نصب پلاکارد، سنگر سازی، برگزاری نمایشگاه هفته دفاع مقدس خبر داد و گفت: برنامه سخنرانی با موضوع دفاع مقدس ویژه دانشجویان و اساتید هم توسط دانشگاه و هم بسیج اساتید برگزار شد.

وی ادامه داد: بیشتر برنامه های دانشگاه یزد بر محور بیداری اسلامی و موج دوم بیداری متمرکز شده است.

معاون فرهنگی دانشگاه یزد از دیگر برنامه های دانشگاه به بازدید از خانواده، کارمندان، اساتید و رزمندگان ایثارگر، تقدیر و تشکر از اساتید و کارمندان جانباز دانشگاه و بازدید از مرکز جانبازان استان یزد اشاره کرد.

ارسال پیامک با موضوع دفاع مقدس

شهریار همتی - معاون فرهنگی دانشگاه کرمانشاه رازی نیز در این رابطه به خبرنگار مهر گفت: دیدار با خانواده شاهد و ایثارگران دانشگاه، تجلیل از زنان ایثارگرو کارمند دانشگاه، برگزاری نمایشگاه دفاع مقدس، فضا سازی دانشگاه با موضوع دفاع مقدس، انتشار ویژه نامه دفاع مقدس و ارسال پیام کوتاه ویژه دفاع مقدس از اهم برنامه های دانشگاه در این هفته است.

عطاله ربیعی - معاون فرهنگی دانشگاه شیراز در این رابطه از برگزاری تجمع اعتراضی دانشگاههای شیراز خبر داد.

وی گفت: علاوه بر فضا سازی محیط دانشگاه مانند نصب بنر با محتوای دفاع مقدس و پرداختن نشریات دانشجویی به این هفته، دانشگاهیان در راستای هتک حرمت به پیامبر اعظم از ورودی پردیس ارم دانشگاه به سمت حرم شهدای گمنام دانشگاه حرکت کرده و با این تجمع انزجار خود را از هتاکان به ساحت پیامبر نشان خواهند داد.

با رویکرد فرهنگی - سیاسی؛

کارگاه آموزشی ائمه جماعات دانشگاه‌های خوزستان تشکیل می‌شود

گروه اندیشه: کارگاه آموزشی جریان‌شناسی فرهنگی - سیاسی ویژه ائمه جماعت دانشگاه‌های استان خوزستان ۶ مهرماه در دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین آیت‌عادل‌نژاد، معاون دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان با اعلام این مطلب اظهار کرد: یکی از وظایف دفتر استانی این نهاد در دانشگاه ارتقاء سطح دانشی ائمه جماعات دانشگاه‌ها و این کارگاه آموزشی با تمرکز بر این هدف برگزار خواهد شد.

وی بیان کرد: بیش از ۸۰ ائمه جماعت دانشگاه‌های استان خوزستان در کارگاه آموزشی که فردا پنج‌شنبه، ۶ مهرماه برگزار می‌شود، حضور خواهند داشت.

عادل‌نژاد با بیان اینکه چنین کارگاه آموزشی در سال‌های گذشته نیز از سوی دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان برگزار شده است، تصریح کرد: حجت‌الاسلام والمسلمین راهدار به‌عنوان مدرس در این کارگاه حضور خواهد یافت.

معاون دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان عنوان کرد: کارگاه آموزشی ائمه جماعات دانشگاه‌های خوزستان با موضوع جریان‌شناسی فرهنگی و سیاسی در دو نوبت صبح و عصر برگزار می‌شود، محوریت کارگاه در نوبت عصر پرسش و پاسخ خواهد بود.

سالن اجلاس حوزه ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز ساعت ۸ - ۱۷ میزبان برگزاری این کارگاه آموزشی خواهد بود.